Constatato che l’offerta più vicina per difetto alla soglia sopra determinata è quella dell'impresa 

“C.S.P.S.  Europa Costruzioni  di  Carmosino Savino” con sede in  Civitella  in  Val  di  Chiana,  il  

Presidente formula la proposta di aggiudicazione dell’appalto di cui trattasi all'impresa di cui sopra 

per l’importo di euro  63.288,96 (euro sessantatremiladuecentottantotto/96), al netto del ribasso 

del 22,44 %, oltre a euro  3.500,00 (euro tremilacinquecento/00) per oneri di sicurezza ed a euro 

550,00 (euro  cinquecentocinquanta/00)  per  lavori  in  economia,  quindi,  per  complessivi  euro 

67.338,96 (euro sessantasettemilatrecentotrentotto/96), oltre IVA.  

Pertanto il Presidente dispone che all'impresa  “C.S.P.S. Europa Costruzioni di Carmosino Savino” 

venga notificato quanto determinato nella presente seduta. 

Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale di cui fanno parte integrante e sostanziale i